

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2VB2  
Stavba: Klatovy - Denní místnost - 0P02, 0P07

KSO:  
Místo: Klatovy

CC-CZ:  
Datum: 19.09.2025

Zadavatel:  
České Dráhy a.s.

IC: 70994226  
DIČ:

Účastník:  
DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, 350 02 Cheb

IC: 46887261  
DIČ: CZ46887261

Projektant:

IC:  
DIČ:

Zpracovatel:

IC:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

|                         |            |             |            |
|-------------------------|------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH            |            |             | 683 516,17 |
| DPH základní<br>snižená | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
|                         | 21,00%     | 683 516,17  | 143 538,40 |
|                         | 12,00%     | 0,00        | 0,00       |
| Cena s DPH v CZK        |            |             | 827 054,57 |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2VB2  
Stavba: Klatovy - Denní místnost - 0P02, 0P07  
Místo: Klatovy  
Zadavatel: České Dráhy a.s.  
Účastník: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, 350 02 Cheb

Datum: 19.09.2025  
Projektant:  
Zpracovatel:

| Kód                   | Popis                                 | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|---------------------------------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem |                                       | 683 516,17         | 827 054,57       |     |
| 2VB2                  | Klatovy - Denní místnost - 0P02, 0P07 | 683 516,17         | 827 054,57       | STA |

18

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Klatovy - Denní místnost - 0P02, 0P07**

KSO:

Místo: Klatovy

CC-CZ:

Datum: 19.09.2025

Zadavatel:

České Dráhy a.s.

IČ:

70994226

DIČ:

Účastník:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, 350 02 Cheb

IČ:

46887261

DIČ:

CZ46887261

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

**Cena bez DPH**

**683 516,17**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 683 516,17  | 21,00%     | 143 538,40 |
| DPH snížená  | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**827 054,57**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Klatovy - Denní místnost - 0P02, 0P07**

Místo: Klatovy

Datum: 19.09.2025

Zadavatel: České Dráhy a.s.

Projektant:

Účastník: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, 350 02 Cheb

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                 |                   |
|-------------------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>                    | <b>683 516,17</b> |
| <b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>                | <b>174 206,22</b> |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce               | 5 391,59          |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  | 98 636,82         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání         | 16 047,50         |
| 997 - Doprava sutí a vybouraných hmot           | 50 346,77         |
| 998 - Přesun hmot                               | 3 783,54          |
| <b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>                | <b>411 371,95</b> |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace       | 18 150,90         |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod          | 53 720,79         |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty      | 26 515,34         |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa         | 4 061,28          |
| 741 - Elektroinstalace - silnoprůd              | 40 612,94         |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                 | 28 230,99         |
| 764 - Konstrukce klempířské                     | 1 984,92          |
| 766 - Konstrukce truhlářské                     | 72 014,85         |
| 767 - Konstrukce zámečnické                     | 4 475,14          |
| 771 - Podlahy z dlaždic                         | 94 728,32         |
| 781 - Dokončovací práce - obklady               | 51 882,73         |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry                | 1 959,73          |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety        | 11 812,02         |
| 786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy     | 1 222,00          |
| <b>M - Práce a dodávky M</b>                    | <b>0,00</b>       |
| <b>HZS - Hodinové zúčtovací sazby</b>           | <b>5 938,00</b>   |
| <b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>        | <b>92 000,00</b>  |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 15 000,00         |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 5 000,00          |
| VRN4 - Inženýrská činnost                       | 12 000,00         |
| VRN5 - Finanční náklady                         | 50 000,00         |
| VRN8 - Další náklady na pracovníky              | 10 000,00         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klatovy - Denní místnost - 0P02, 0P07

Místo: Klatovy  
Zadavatel: České Dráhy a.s.  
Účastník: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, 350 02 Cheb

Datum: 19.09.2025  
Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 683 516,17

D HSV Práce a dodávky HSV 174 206,22

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 391,59

|   |   |          |                                                                                                                       |    |       |          |          |                |
|---|---|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 1 | K | 34227245 | Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm | m2 | 4,057 | 1 070,00 | 4 340,99 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/34227245](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/34227245)  
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.  
VV "4,057  
VV VV0003

|   |   |           |                                                              |   |       |        |        |                |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|
| 2 | K | 342291112 | Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm | m | 1,400 | 129,00 | 180,60 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/342291112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/342291112)

|   |   |           |                                                         |   |       |        |        |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|
| 3 | K | 342291121 | Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné | m | 5,800 | 150,00 | 870,00 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/342291121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/342291121)  
VV 2,9\*2 "nová příčka

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 98 636,82

|   |   |           |                                                                                                |    |        |       |          |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|----------------|
| 4 | K | 612131121 | Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn | m2 | 71,706 | 77,00 | 5 521,36 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/612131121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612131121)  
VV VV0011+VV0013 71,706  
FIG Rozpad figury: VV0011  
FIG (3,224+5,903+3,719) 12,846  
FIG Rozpad figury: VV0013  
FIG (15,690+15,586)\*2,7-Výkaz (16)-(1,419+1,797+1,799+2,249+1,825+1 58,860  
FIG Rozpad figury: Výkaz (16)  
FIG (3,224+5,903+3,719) 12,846

|     |   |           |                                                       |    |       |        |          |                |
|-----|---|-----------|-------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|
| 149 | K | 612135101 | Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách | m2 | 1,750 | 602,00 | 1 053,50 | CS ÚRS 2025 02 |
|-----|---|-----------|-------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/612135101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612135101)  
VV 25\*0,07

|   |   |           |                                                                                                                 |    |        |        |           |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|
| 5 | K | 612142001 | Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn | m2 | 58,860 | 300,00 | 17 658,00 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/612142001](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612142001)  
VV VV0013 58,860  
FIG Rozpad figury: VV0013  
FIG (15,690+15,586)\*2,7-Výkaz (16)-(1,419+1,797+1,799+2,249+1,825+1 58,860  
FIG Rozpad figury: Výkaz (16)  
FIG (3,224+5,903+3,719) 12,846

|   |   |           |                                                                        |    |        |        |           |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|
| 6 | K | 612311131 | Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn | m2 | 58,860 | 195,00 | 11 477,70 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/612311131](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612311131)  
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.  
VV "(15,690+15,586)\*2,7-Výkaz (16)-  
VV (1,419+1,797+1,799+2,249+1,825+1,825)  
VV VV0013 58,860  
FIG Rozpad figury: Výkaz (16)  
FIG (3,224+5,903+3,719) 12,846

|   |   |           |                                                                                                                              |    |        |        |           |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|
| 7 | K | 612322121 | Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn | m2 | 46,125 | 333,00 | 15 359,63 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/612322121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612322121)  
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.  
VV "(12,580+13,220)\*2-(1,825+1,825+1,825)  
VV VV0010 46,125

|   |   |           |                                                                                                                               |    |        |        |          |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 8 | K | 613142001 | Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu pilířů nebo sloupů | m2 | 10,440 | 379,00 | 3 956,76 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/613142001](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/613142001)  
VV (1,2+1,2+1,5+1,5)\*0,3\*2 3,240  
VV (1,5+1,5+1,5+1,5)\*0,3\*2 3,600  
VV (1,5+1,5+1,5+1,5)\*0,3\*2 3,600  
VV Součet 10,440

|   |   |           |                                                                                      |    |        |        |          |                |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 9 | K | 613311131 | Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů | m2 | 10,440 | 290,00 | 3 027,60 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/613311131](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/613311131)  
VV (1,2+1,2+1,5+1,5)\*0,3\*2 3,240  
VV (1,5+1,5+1,5+1,5)\*0,3\*2 3,600  
VV (1,5+1,5+1,5+1,5)\*0,3\*2 3,600  
VV Součet 10,440

|    |   |           |                                                                            |   |        |        |           |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|----------------|
| 10 | K | 619995001 | Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. | m | 63,096 | 244,00 | 15 395,42 | CS ÚRS 2025 02 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/619995001](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/619995001)  
VV 1,2+1,2+1,5+1,5 "okna 5,400  
VV 1,5+1,5+1,5+1,5 "okna 6,000  
VV 1,5+1,5+1,5+1,5 "okna 6,000  
VV 1,5\*3+(15,690+15,586) "obklady a sokl 35,776  
VV (2\*2,03+0,9)\*2"dveře 9,920



| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                            |     | 63,096   |              |                   |                 |
| 11         | K   | 622143003 | Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibítním rohových s tkaninou    | m   | 21,900   | 58,40        | 1 278,96          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622143003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622143003</a>                         |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1,2+1,2+1,5+1,5 "okna                                                                                                                             |     | 5,400    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1,5+1,5+1,5+1,5 "okna                                                                                                                             |     | 6,000    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1,5+1,5+1,5+1,5 "okna                                                                                                                             |     | 6,000    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1,5*3 "rohy obkladů                                                                                                                               |     | 4,500    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                            |     | 21,900   |              |                   |                 |
| 12         | M   | 63127464  | profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm                                                                                                 | m   | 22,995   | 22,20        | 510,49            | CS ÚRS 2025 02  |
| VV         |     |           | 21,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                       |     | 22,995   |              |                   |                 |
| 13         | K   | 632451111 | Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 25 do 30 mm                                                                          | m2  | 11,260   | 1 490,00     | 16 777,40         | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/632451111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/632451111</a>                         |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "Množství určené pomocí aplikace Výměry.                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "11,260                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | VV0015                                                                                                                                            |     | 11,260   |              |                   |                 |
| 14         | K   | 642944121 | Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2                                   | kus | 2,000    | 1 570,00     | 3 140,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/642944121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/642944121</a>                         |     |          |              |                   |                 |
| 15         | M   | 55331482  | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm                                                                  | kus | 2,000    | 1 740,00     | 3 480,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| D 9        |     |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                               |     |          |              | 16 047,50         |                 |
| 16         | K   | 962031132 | Bourání příček nebo přizdivek z cihel pálených plných, tl. do 100 mm                                                                              | m2  | 10,465   | 133,00       | 1 391,85          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/962031132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/962031132</a>                         |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "Množství určené pomocí aplikace Výměry.                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "(2,462+2,900+6,522)-1,419                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | VV0004                                                                                                                                            |     | 10,465   |              |                   |                 |
| 146        | K   | 965045113 | Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2                                                                   | m2  | 11,260   | 164,00       | 1 846,64          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965045113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965045113</a>                         |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "Množství určené pomocí aplikace Výměry.                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "11,260                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | VV0018                                                                                                                                            |     | 11,260   |              |                   |                 |
| 17         | K   | 968062355 | Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojítych, plochy do 2 m2            | m2  | 5,850    | 285,00       | 1 667,25          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/968062355">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/968062355</a>                         |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1,2*1,5+1,2*1,5+1,5*1,5 "3x okno                                                                                                                  |     | 5,850    |              |                   |                 |
| 18         | K   | 968062455 | Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2                        | m2  | 4,669    | 287,00       | 1 340,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/968062455">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/968062455</a>                         |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 0,7*2,03+2*0,8*2,03 "prostup                                                                                                                      |     | 4,669    |              |                   |                 |
| 148        | K   | 974031122 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm                                              | m   | 25,000   | 109,00       | 2 725,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/974031122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/974031122</a>                         |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 25                                                                                                                                                |     | 25,000   |              |                   |                 |
| 19         | K   | 974042575 | Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 200 mm a šířky do 200 mm                                        | m   | 5,408    | 783,00       | 4 234,46          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/974042575">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/974042575</a>                         |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "Množství určené pomocí aplikace Výměry.                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "(2,716+2,692) "sekání rýh                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | VV0009                                                                                                                                            |     | 5,408    |              |                   |                 |
| 147        | K   | 978012191 | Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %                                  | m2  | 13,220   | 215,00       | 2 842,30          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978012191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978012191</a>                         |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 13,22 "OP07                                                                                                                                       |     | 13,220   |              |                   |                 |
| D 997      |     |           | Doprava sutí a vybouraných hmot                                                                                                                   |     |          |              | 50 346,77         |                 |
| 20         | K   | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m                              | t   | 13,545   | 1 010,00     | 13 680,45         | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013211</a>                         |     |          |              |                   |                 |
| 21         | K   | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                      | t   | 13,545   | 304,00       | 4 117,68          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501</a>                         |     |          |              |                   |                 |
| 22         | K   | 997013509 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km      | t   | 135,450  | 13,30        | 1 801,49          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509</a>                         |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 13,545*10 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                       |     | 135,450  |              |                   |                 |
| 23         | K   | 997013631 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 | t   | 13,545   | 2 270,00     | 30 747,15         | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013631</a>                         |     |          |              |                   |                 |
| D 998      |     |           | Přesun hmot                                                                                                                                       |     |          |              | 3 783,54          |                 |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                       | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                          | MJ                | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 25                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 998011008 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m       | t                 | 2,504    | 1 270,00     | 3 180,08          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998011008">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998011008</a>                                                                                                                     |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |                   |          |              |                   |                 |
| 26                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 998011014 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m | t                 | 2,504    | 241,00       | 603,46            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998011014">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998011014</a>                                                                                                                     |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |                   |          |              |                   |                 |
| <b>D PSV</b>                                                                                                                                                                                                                                             |     |           | <b>Práce a dodávky PSV</b>                                                                                                                                                                                                     | <b>411 371,95</b> |          |              |                   |                 |
| <b>D 721</b>                                                                                                                                                                                                                                             |     |           | <b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>                                                                                                                                                                                     | <b>18 150,90</b>  |          |              |                   |                 |
| 33                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 721100906 | Opavy potrubí hrdlového přetěsnění hrdla odpadního potrubí přes 100 do DN 200                                                                                                                                                  | kus               | 1,000    | 843,00       | 843,00            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721100906">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721100906</a>                                                                                                                     |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |                   |          |              |                   |                 |
| 34                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 721140802 | Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100                                                                                                                                                          | m                 | 10,000   | 208,00       | 2 080,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721140802">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721140802</a>                                                                                                                     |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |                   |          |              |                   |                 |
| 35                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 721174042 | Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40                                                                                                                                                                             | m                 | 10,408   | 527,00       | 5 485,02          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174042">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174042</a><br>VV<br>VV<br>VV<br>"Množství určené pomocí aplikace Výměry.<br>"(2,716+2,692)+5<br>VV0016<br>10,408               |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |                   |          |              |                   |                 |
| 36                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 721174045 | Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110                                                                                                                                                                            | m                 | 10,000   | 862,00       | 8 620,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174045">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174045</a>                                                                                                                     |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |                   |          |              |                   |                 |
| 37                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 721210813 | Demontáž kanalizačního příslušenství vpusť podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100                                                                                                                                       | kus               | 1,000    | 255,00       | 255,00            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721210813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721210813</a>                                                                                                                     |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |                   |          |              |                   |                 |
| 38                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 721290111 | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125                                                                                                                                                                        | m                 | 10,000   | 30,80        | 308,00            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721290111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721290111</a>                                                                                                                     |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |                   |          |              |                   |                 |
| 39                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 721910912 | Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200                                                                                                                                                                          | kus               | 1,000    | 504,00       | 504,00            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721910912">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721910912</a>                                                                                                                     |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |                   |          |              |                   |                 |
| 40                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 998721121 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m                                                  | t                 | 0,021    | 1 690,00     | 35,49             | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998721121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998721121</a>                                                                                                                     |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |                   |          |              |                   |                 |
| 41                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 998721193 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m             | t                 | 0,021    | 971,00       | 20,39             | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998721193">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998721193</a>                                                                                                                     |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |                   |          |              |                   |                 |
| <b>D 722</b>                                                                                                                                                                                                                                             |     |           | <b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>                                                                                                                                                                                        | <b>53 720,79</b>  |          |              |                   |                 |
| 171                                                                                                                                                                                                                                                      | K   | 722.R1    | Přepojení bojleru včetně demontáže a montáže potrubí, armatur a podružného materiálu.                                                                                                                                          | kpl               | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |
| 172                                                                                                                                                                                                                                                      | K   | 722.R2    | Demontáž a opětovná montáž rozvodů bojleru a kotle pro vyhotovení zednických prací (v položce bude oceňena i případná výměna částí rozvodů)                                                                                    | kpl               | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         |                 |
| 42                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 722110811 | Demontáž potrubí z litinových trub přírubových do DN 80                                                                                                                                                                        | m                 | 10,000   | 442,00       | 4 420,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722110811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722110811</a>                                                                                                                     |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |                   |          |              |                   |                 |
| 43                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 722174002 | Potrubí z trubek polypropylenových spojovaných svařováním z jednovrstvého PP-R S3,2 (PN 16) D 20/2,8                                                                                                                           | m                 | 25,000   | 445,00       | 11 125,00         | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722174002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722174002</a><br>VV<br>25 "vedení od místnosti 0P05, vedení do bojleru a do kuchyňky včetně napojení umyvadlového žlabu<br>25,000 |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |                   |          |              |                   |                 |
| 44                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 722179191 | Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu                                                                                                                                      | soubor            | 1,000    | 436,00       | 436,00            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722179191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722179191</a>                                                                                                                     |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |                   |          |              |                   |                 |
| 45                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 722181211 | Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm                                               | m                 | 25,000   | 72,90        | 1 822,50          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722181211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722181211</a>                                                                                                                     |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |                   |          |              |                   |                 |
| 46                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 722190401 | Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25                                                                                                                                                              | kus               | 6,000    | 265,00       | 1 590,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722190401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722190401</a>                                                                                                                     |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |                   |          |              |                   |                 |
| 47                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 722220121 | Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"                                                                                                                                                                          | pár               | 3,000    | 448,00       | 1 344,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722220121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722220121</a>                                                                                                                     |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |                   |          |              |                   |                 |
| 48                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 722220152 | Armatury s jedním závitem nástěnky plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2"                                                                                                                                                 | kus               | 3,000    | 184,00       | 552,00            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722220152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722220152</a>                                                                                                                     |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |                   |          |              |                   |                 |
| 49                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 722220221 | Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním T - kusy D 20 x G 1/2" x D 20                                                                                                      | kus               | 1,000    | 205,00       | 205,00            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722220221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722220221</a>                                                                                                                     |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |                   |          |              |                   |                 |
| 50                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 722224152 | Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzavěry PN 15 do 120° C G 1/2" - 3/4"                                                                                                                                        | kus               | 1,000    | 245,00       | 245,00            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722224152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722224152</a>                                                                                                                     |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |                   |          |              |                   |                 |

| PČ         | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                                                                                                               | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV         |     |               | 1 "umístění bude v OP05, kde je přiznaný rozvod pod podhledem                                                                                                                                                       |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 51         | K   | 722230102     | Armatury se dvěma závitými ventily průměru 3/4"                                                                                                                                                                     | kus    | 6,000    | 618,00       | 3 708,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722230102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722230102</a>                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| 52         | K   | 722290246     | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40                                                                                                         | m      | 50,000   | 64,20        | 3 210,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722290246">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722290246</a>                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| VV         |     |               | 50 "proplach a desinfekce vč zkoušek bude veden až k hlavnímu uzávěru vody                                                                                                                                          |        | 50,000   |              |                   |                 |
| 53         | K   | 998722121     | Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m                                          | t      | 0,027    | 1 500,00     | 40,50             | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998722121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998722121</a>                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| 54         | K   | 998722193     | Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m     | t      | 0,027    | 844,00       | 22,79             | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998722193">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998722193</a>                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| D 725      |     |               | Zdravotnicka - zařizovací předměty                                                                                                                                                                                  |        |          |              | 26 515,34         |                 |
| 55         | K   | 725210821     | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel                                                                                                                                                                   | soubor | 2,000    | 182,00       | 364,00            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725210821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725210821</a>                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| 56         | K   | 725311121     | Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou                                                                                                   | soubor | 1,000    | 3 000,00     | 3 000,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725311121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725311121</a>                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| 57         | K   | 725411111     | Žlaby nerezové automatické na stěnu jednostranné bez opláštění a výtokových ramínek 1250 mm                                                                                                                         | soubor | 1,000    | 23 100,00    | 23 100,00         | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725411111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725411111</a>                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| 58         | K   | 998725121     | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m                                      | t      | 0,017    | 1 770,00     | 30,09             | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998725121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998725121</a>                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| 59         | K   | 998725193     | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m | t      | 0,017    | 1 250,00     | 21,25             | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998725193">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998725193</a>                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| D 735      |     |               | Ústřední vytápění - otopná tělesa                                                                                                                                                                                   |        |          |              | 4 061,28          |                 |
| 157        | K   | 735111810.R01 | Demontáž otopného tělesa litinového článkového k opětovnému použití                                                                                                                                                 | m2     | 3,240    | 250,00       | 810,00            |                 |
| VV         |     |               | 1,8*0,9*2 "2x otopné těleso                                                                                                                                                                                         |        | 3,240    |              |                   |                 |
| 159        | K   | 735118110     | Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodou těles článkových                                                                                                                                                      | m2     | 0,240    | 78,00        | 18,72             | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735118110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735118110</a>                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| 160        | K   | 735191914     | Ostatní opravy otopných těles montáž otopných těles sestavených z použitých článků litinových                                                                                                                       | m2     | 3,240    | 785,00       | 2 543,40          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735191914">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735191914</a>                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| 161        | M   | 48441467      | držák radiátorový univerzální 15/120                                                                                                                                                                                | kus    | 4,000    | 140,00       | 560,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 162        | K   | 735494811     | Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží                                                                                                                                           | m2     | 3,240    | 29,80        | 96,55             | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735494811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735494811</a>                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| 163        | K   | 998735121     | Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m                                            | t      | 0,009    | 2 890,00     | 26,01             | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998735121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998735121</a>                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| 170        | K   | 998735193     | Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m       | t      | 0,009    | 733,00       | 6,60              | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998735193">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998735193</a>                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| D 741      |     |               | Elektroinstalace - silnoproud                                                                                                                                                                                       |        |          |              | 40 612,94         |                 |
| 141        | K   | 741110051     | Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější Ø přes 11 do 23 mm                                                                          | m      | 40,000   | 29,20        | 1 168,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741110051">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741110051</a>                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| 142        | M   | 34571150      | trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/16mm                                                                                                                                                                     | m      | 40,000   | 19,10        | 764,00            | CS ÚRS 2025 02  |
| 143        | M   | 345.1R.1      | Příchytka pro trubku                                                                                                                                                                                                | kus    | 40,000   | 5,50         | 220,00            |                 |
| 106        | K   | 741112063     | Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových čtyřhranných                                                           | kus    | 4,000    | 50,30        | 201,20            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741112063">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741112063</a>                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| 107        | M   | 34571456      | krabice pod omítku PVC přístrojová čtvercová 70x70mm                                                                                                                                                                | kus    | 4,000    | 28,10        | 112,40            | CS ÚRS 2025 02  |
| 108        | K   | 741122015     | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY, CYKFY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2                                                                                         | m      | 60,000   | 44,10        | 2 646,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122015">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122015</a>                                                                                           |        |          |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 109 | M          | 34111030  | kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                              | m   | 69,000   | 16,50        | 1 138,50          | CS ÚRS 2025 02  |
|     | VV         |           | 60*1,15 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                              |     | 69,000   |              |                   |                 |
| 110 | K          | 741122016 | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY, CYKFY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm <sup>2</sup>                                                                                                           | m   | 40,000   | 46,30        | 1 852,00          | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122016">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122016</a>                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 111 | M          | 34111036  | kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                              | m   | 46,000   | 26,30        | 1 209,80          | CS ÚRS 2025 02  |
|     | VV         |           | 40*1,15 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                              |     | 46,000   |              |                   |                 |
| 112 | K          | 741123811 | Demontáž kabelů měděných uložených pevně plných kulatých počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm <sup>2</sup> , 3x1,5 až 10 mm <sup>2</sup> , 4x1,5 až 10 mm <sup>2</sup> , 5x1,5 až 6 mm <sup>2</sup> , 7x1,5 až 4 mm <sup>2</sup> , 12x1,5 mm <sup>2</sup> | m   | 40,000   | 27,70        | 1 108,00          | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741123811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741123811</a>                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 113 | K          | 741130005 | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu žily do 10 mm <sup>2</sup>                                                                                                                                  | kus | 10,000   | 52,70        | 527,00            | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741130005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741130005</a>                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 175 | K          | 741210001 | Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg                                                                                                                                                       | kus | 1,000    | 315,00       | 315,00            | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741210001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741210001</a>                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 176 | M          | 35711001  | rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, IP41, 18 modulárních jednotek, vč. N/PE                                                                                                                                                                         | kus | 1,000    | 645,00       | 645,00            | CS ÚRS 2025 02  |
| 173 | K          | 741240051 | Montáž lišt do rozvaděčů DIN, délky do 30 cm                                                                                                                                                                                                           | kus | 2,000    | 137,00       | 274,00            | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741240051">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741240051</a>                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 174 | M          | 34572251  | lišta elektroinstalační nosná kovová pozinkovaná DIN TS35 plná                                                                                                                                                                                         | m   | 2,100    | 92,30        | 193,83            | CS ÚRS 2025 02  |
|     | VV         |           | 2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                               |     | 2,100    |              |                   |                 |
| 117 | K          | 741310201 | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových                                                                                 | kus | 2,000    | 74,50        | 149,00            | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741310201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741310201</a>                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 118 | M          | 34535000  | spínač kompletní, zapuštěný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky                                                                                                                                                                                    | kus | 2,000    | 66,20        | 132,40            | CS ÚRS 2025 02  |
| 119 | K          | 741311803 | Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení bezšroubové do 2 svorek                                                                                                                      | kus | 5,000    | 59,40        | 297,00            | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741311803">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741311803</a>                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 120 | K          | 741313041 | Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE                                                                                                                            | kus | 4,000    | 138,00       | 552,00            | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741313041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741313041</a>                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 121 | M          | 34555202  | zásuvka zapuštěná jednonásobná chráněná, šroubové svorky                                                                                                                                                                                               | kus | 4,000    | 80,40        | 321,60            | CS ÚRS 2025 02  |
| 122 | K          | 741315813 | Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení bezšroubové 2P+PE                                                                                            | kus | 10,000   | 23,10        | 231,00            | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741315813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741315813</a>                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 123 | K          | 741320105 | Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skřini                                                                                                                                                                                  | kus | 5,000    | 193,00       | 965,00            | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741320105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741320105</a>                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 124 | M          | 35822111  | jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA                                                                                                                                                                               | kus | 4,000    | 112,00       | 448,00            | CS ÚRS 2025 02  |
| 125 | M          | 35822115  | jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA                                                                                                                                                                                | kus | 1,000    | 69,30        | 69,30             | CS ÚRS 2025 02  |
| 126 | K          | 741321003 | Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skřini                                                                                                                                                                       | kus | 4,000    | 244,00       | 976,00            | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741321003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741321003</a>                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 127 | M          | 35889206  | chránič proudový 4 pólový 25A typ AC 0,03A                                                                                                                                                                                                             | kus | 4,000    | 976,00       | 3 904,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| 128 | K          | 741322142 | Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 3 na DIN lištu třípólových                                                                                                                                                      | kus | 1,000    | 355,00       | 355,00            | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741322142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741322142</a>                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 129 | M          | 35889540  | svodič přepětí - ochrana 3.stupně odnímatelné provedení, 230 V, signalizace, na DIN lištu                                                                                                                                                              | kus | 1,000    | 1 930,00     | 1 930,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| 130 | K          | 741371813 | Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému bodových nastavitelných                                                                                                                                          | kus | 6,000    | 98,60        | 591,60            | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741371813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741371813</a>                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 131 | K          | 741372062 | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy přes 0,09 do 0,36 m <sup>2</sup>                                                                                    | kus | 5,000    | 568,00       | 2 840,00          | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741372062">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741372062</a>                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 132 | M          | 34825011  | svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m <sup>2</sup> 2200-5000lm                                                                                                                                                           | kus | 5,000    | 1 280,00     | 6 400,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| 133 | K          | 741810001 | Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč                                                                                                            | kus | 1,000    | 7 720,00     | 7 720,00          | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741810001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741810001</a>                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 134 | K          | 998741121 | Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m                                                                                  | t   | 0,037    | 6 910,00     | 255,67            | CS ÚRS 2025 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998741121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998741121</a>                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |

| PČ                                                                                                                                        | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                              | MJ        | Množství                                 | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------------------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 135                                                                                                                                       | K   | 998741193 | Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m                                                                                         | t         | 0,037                                    | 2 720,00     | 100,64            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998741193">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998741193</a>      |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           |                                          |              |                   |                 |
| D 763                                                                                                                                     |     |           | Konstrukce suché výstavby                                                                                                                                                                                                                                                                          | 28 230,99 |                                          |              |                   |                 |
| 60                                                                                                                                        | K   | 763431001 | Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2                                                                                                                                                                                | m2        | 25,800                                   | 614,00       | 15 841,20         | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763431001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763431001</a>      |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           |                                          |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                        |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           | 25,800                                   |              |                   |                 |
| FIG                                                                                                                                       |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           | Rozpad figur: VV0007                     |              |                   |                 |
| FIG                                                                                                                                       |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           | (12,580+13,220)                          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           | 25,800                                   |              |                   |                 |
| 61                                                                                                                                        | M   | 59036513  | deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká 15x600x600mm                                                                                                                                                                                                                                    | m2        | 25,800                                   | 251,00       | 6 475,80          | CS ÚRS 2025 02  |
| 62                                                                                                                                        | K   | 763431201 | Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou                                                                                                                                                                                                                                     | m         | 31,276                                   | 157,00       | 4 910,33          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763431201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763431201</a>      |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           |                                          |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                        |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           | "Množství určené pomocí aplikace Výměry. |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                        |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           | "(15,690+15,586)                         |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                        |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           | VV0014                                   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           | 31,276                                   |              |                   |                 |
| 63                                                                                                                                        | K   | 998763331 | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m                                      | t         | 0,291                                    | 2 510,00     | 730,41            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998763331">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998763331</a>      |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           |                                          |              |                   |                 |
| 64                                                                                                                                        | K   | 998763392 | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m | t         | 0,291                                    | 939,00       | 273,25            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998763392">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998763392</a>      |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           |                                          |              |                   |                 |
| D 764                                                                                                                                     |     |           | Konstrukce klempířské                                                                                                                                                                                                                                                                              | 1 984,92  |                                          |              |                   |                 |
| 180                                                                                                                                       | K   | 764002851 | Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí                                                                                                                                                                                                                                      | m         | 3,900                                    | 107,00       | 417,30            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764002851">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764002851</a>      |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           |                                          |              |                   |                 |
| 179                                                                                                                                       | K   | 764216404 | Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů ř 330 mm                                                                                                                                                                                                          | m         | 3,900                                    | 390,00       | 1 521,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764216404">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764216404</a>      |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           |                                          |              |                   |                 |
| 191                                                                                                                                       | K   | 998764121 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m                                                                                                                   | t         | 0,007                                    | 4 920,00     | 34,44             | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998764121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998764121</a>      |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           |                                          |              |                   |                 |
| 192                                                                                                                                       | K   | 998764193 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m                                                                              | t         | 0,007                                    | 1 740,00     | 12,18             | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998764193">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998764193</a>      |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           |                                          |              |                   |                 |
| D 766                                                                                                                                     |     |           | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                                                                                                                                              | 72 014,85 |                                          |              |                   |                 |
| 65                                                                                                                                        | K   | 766.1R    | Sektorová kuchyňská linka délky 2m                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus       | 1,000                                    | 25 000,00    | 25 000,00         |                 |
| P<br>Poznámka k položce:<br>Kuchyňská linka bude obsahovat 4 horní skříně, 4 dolní skříně. linku s přípravou s otvorem na umístění dřezu. |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           |                                          |              |                   |                 |
| 66                                                                                                                                        | K   | 766622132 | Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m                                                                                                                                                                                          | m2        | 5,845                                    | 908,00       | 5 307,26          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766622132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766622132</a>      |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           |                                          |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                        |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           | "Množství určené pomocí aplikace Výměry. |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                        |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           | "(1,797+1,799+2,249)                     |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                        |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           | VV0005                                   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           | 5,845                                    |              |                   |                 |
| 67                                                                                                                                        | M   | 61140054  | okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m                                                                                                                                                                                                                                | m2        | 5,845                                    | 4 490,00     | 26 244,05         | CS ÚRS 2025 02  |
| 68                                                                                                                                        | K   | 766660002 | Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm                                                                                                                                                            | kus       | 2,000                                    | 1 050,00     | 2 100,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660002</a>      |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           |                                          |              |                   |                 |
| 69                                                                                                                                        | M   | 61162086  | dveře jednokřídlové dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm                                                                                                                                                                                                                           | kus       | 2,000                                    | 4 410,00     | 8 820,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| 70                                                                                                                                        | K   | 766660729 | Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítky s klikou                                                                                                                                                                                                                              | kus       | 2,000                                    | 209,00       | 418,00            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660729">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660729</a>      |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           |                                          |              |                   |                 |
| 71                                                                                                                                        | M   | 54914123  | dveřní kování interiérové rozetové klika/klika                                                                                                                                                                                                                                                     | kus       | 2,000                                    | 697,00       | 1 394,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| 72                                                                                                                                        | K   | 766691914 | Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2                                                                                                                                                                                                                     | kus       | 1,000                                    | 38,10        | 38,10             | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766691914">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766691914</a>      |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           |                                          |              |                   |                 |
| 73                                                                                                                                        | K   | 766694116 | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm                                                                                                                                                                                               | m         | 3,900                                    | 198,00       | 772,20            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766694116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766694116</a>      |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           |                                          |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                        |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           | 1,2+1,2+1,5                              |              |                   |                 |
|                                                                                                                                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           | 3,900                                    |              |                   |                 |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                   | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                 | MJ        | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 74                                                                                                                                                                                                                                                   | M   | 61140078  | parapet plastový vnitřní š 200mm                                                                                                                                                                                      | m         | 3,900    | 228,00       | 889,20            | CS ÚRS 2025 02  |
| 75                                                                                                                                                                                                                                                   | M   | 61140076  | koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár                                                                                                                                                                        | 1 pár     | 3,000    | 49,70        | 149,10            | CS ÚRS 2025 02  |
| 76                                                                                                                                                                                                                                                   | K   | 998766121 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m                                      | t         | 0,262    | 2 180,00     | 571,16            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998766121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998766121</a>                                                                                                                 |     |           |                                                                                                                                                                                                                       |           |          |              |                   |                 |
| 77                                                                                                                                                                                                                                                   | K   | 998766193 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m | t         | 0,262    | 1 190,00     | 311,78            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998766193">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998766193</a>                                                                                                                 |     |           |                                                                                                                                                                                                                       |           |          |              |                   |                 |
| D 767                                                                                                                                                                                                                                                |     |           | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                                                                 | 4 475,14  |          |              |                   |                 |
| 78                                                                                                                                                                                                                                                   | K   | 767627306 | Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska                                                                                            | m         | 16,792   | 133,00       | 2 233,34          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767627306">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767627306</a><br>VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.<br>"(1,198+1,199+1,499)*2+(1,500+1,500+1,500)*2<br>VV0006 16,792 |     |           |                                                                                                                                                                                                                       |           |          |              |                   |                 |
| 79                                                                                                                                                                                                                                                   | K   | 767627307 | Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustná páska                                                                                       | m         | 16,792   | 133,00       | 2 233,34          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767627307">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767627307</a><br>VV VV0006 16,792<br>FIG Rozpad figury: VV0006<br>FIG (1,198+1,199+1,499)*2+(1,500+1,500+1,500)*2 16,792      |     |           |                                                                                                                                                                                                                       |           |          |              |                   |                 |
| 80                                                                                                                                                                                                                                                   | K   | 998767121 | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m                                      | t         | 0,002    | 3 200,00     | 6,40              | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998767121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998767121</a>                                                                                                                 |     |           |                                                                                                                                                                                                                       |           |          |              |                   |                 |
| 81                                                                                                                                                                                                                                                   | K   | 998767193 | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m | t         | 0,002    | 1 030,00     | 2,06              | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998767193">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998767193</a>                                                                                                                 |     |           |                                                                                                                                                                                                                       |           |          |              |                   |                 |
| D 771                                                                                                                                                                                                                                                |     |           | Podlahy z dlaždic                                                                                                                                                                                                     | 94 728,32 |          |              |                   |                 |
| 82                                                                                                                                                                                                                                                   | K   | 771111011 | Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah                                                                                                                                                                | m2        | 25,800   | 17,30        | 446,34            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771111011</a><br>VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.<br>"(12,580+13,220)<br>VV0007 25,800                             |     |           |                                                                                                                                                                                                                       |           |          |              |                   |                 |
| 83                                                                                                                                                                                                                                                   | K   | 771121011 | Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu                                                                                                                                                  | m2        | 25,800   | 65,70        | 1 695,06          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771121011</a><br>VV VV0007 25,800<br>FIG Rozpad figury: VV0007<br>FIG (12,580+13,220) 25,800                                  |     |           |                                                                                                                                                                                                                       |           |          |              |                   |                 |
| 84                                                                                                                                                                                                                                                   | K   | 771121022 | Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah nového podkladu betonového                                                                                                                                   | m2        | 25,800   | 52,00        | 1 341,60          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771121022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771121022</a><br>VV VV0007 25,800<br>FIG Rozpad figury: VV0007<br>FIG (12,580+13,220) 25,800                                  |     |           |                                                                                                                                                                                                                       |           |          |              |                   |                 |
| 85                                                                                                                                                                                                                                                   | K   | 771151011 | Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm                                                                                                                  | m2        | 14,540   | 280,00       | 4 071,20          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771151011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771151011</a><br>VV VV0007-11,26 "pouze OP07 14,540<br>FIG Rozpad figury: VV0007<br>FIG (12,580+13,220) 25,800                |     |           |                                                                                                                                                                                                                       |           |          |              |                   |                 |
| 86                                                                                                                                                                                                                                                   | K   | 771161012 | Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry koutové (při styku podlahy se stěnou)                                                                                                         | m         | 31,276   | 40,20        | 1 257,30          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771161012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771161012</a><br>VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.<br>"(15,690+15,586)<br>VV0008 31,276                             |     |           |                                                                                                                                                                                                                       |           |          |              |                   |                 |
| 87                                                                                                                                                                                                                                                   | M   | 59054172  | profil dvoudílný na pero drážku s hranou dlaždice z hmoty PVC/CPE 8 mm                                                                                                                                                | m         | 34,404   | 324,00       | 11 146,90         | CS ÚRS 2025 02  |
| VV 31,276*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 34,404                                                                                                                                                                                               |     |           |                                                                                                                                                                                                                       |           |          |              |                   |                 |
| 88                                                                                                                                                                                                                                                   | K   | 771474111 | Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm                                                                                                                   | m         | 22,371   | 122,00       | 2 729,26          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771474111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771474111</a><br>VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.<br>"(2,701+5,896+11,490+2,284)<br>VV0017 22,371                  |     |           |                                                                                                                                                                                                                       |           |          |              |                   |                 |
| 89                                                                                                                                                                                                                                                   | M   | 59761186  | sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm                                                                                                                                    | m         | 22,371   | 451,00       | 10 089,32         | CS ÚRS 2025 02  |
| 90                                                                                                                                                                                                                                                   | K   | 771571810 | Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty                                                                                                                                                              | m2        | 24,480   | 185,00       | 4 528,80          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771571810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771571810</a><br>VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.<br>"(11,260+13,220)                                              |     |           |                                                                                                                                                                                                                       |           |          |              |                   |                 |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV         |     |           | VV0002                                                                                                                                                                                                            |     | 24,480   |              |                   |                 |
| 150        | K   | 771574414 | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2                                                                                        | m2  | 25,800   | 972,00       | 25 077,60         | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771574414">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771574414</a>                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | VV0007                                                                                                                                                                                                            |     | 25,800   |              |                   |                 |
| FIG        |     |           | Rozpad figury: VV0007                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| FIG        |     |           | (12,580+13,220)                                                                                                                                                                                                   |     | 25,800   |              |                   |                 |
| 151        | M   | 59761131  | dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/leštěný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2                                                                                                                           | m2  | 29,670   | 1 020,00     | 30 263,40         | CS ÚRS 2025 02  |
| VV         |     |           | 25,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                       |     | 29,670   |              |                   |                 |
| 91         | K   | 998771121 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m                                      | t   | 1,032    | 1 490,00     | 1 537,68          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998771121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998771121</a>                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| 92         | K   | 998771193 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m | t   | 1,032    | 527,00       | 543,86            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998771193">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998771193</a>                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| D 781      |     |           | Dokončovací práce - obklady                                                                                                                                                                                       |     |          |              | 51 882,73         |                 |
| 93         | K   | 781151031 | Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm                                                                                                                    | m2  | 12,846   | 246,00       | 3 160,12          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781151031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781151031</a>                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "Množství určené pomocí aplikace Výměry.                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "(3,224+5,903+3,719)                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | VV0011                                                                                                                                                                                                            |     | 12,846   |              |                   |                 |
| 94         | K   | 781471810 | Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty                                                                                                                                                         | m2  | 69,278   | 148,00       | 10 253,14         | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781471810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781471810</a>                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "Množství určené pomocí aplikace Výměry.                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "(19,586+15,588)*2-(1,825+1,825+1,825)-                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | (1,198+1,199+1,499)*0,65+4,178*2-1,419                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "Plocha obkladů - odečet otvorů                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | VV0001                                                                                                                                                                                                            |     | 69,278   |              |                   |                 |
| 95         | K   | 781472213 | Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 2 do 4 ks/m2                                                                                                               | m2  | 12,846   | 1 300,00     | 16 699,80         | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781472213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781472213</a>                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| P          |     |           | Poznámka k položce:<br>Preferovaná velikost 600x300                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| P          |     |           | Specifikace barvy: šedá                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | VV0011                                                                                                                                                                                                            |     | 12,846   |              |                   |                 |
| FIG        |     |           | Rozpad figury: VV0011                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| FIG        |     |           | (3,224+5,903+3,719)                                                                                                                                                                                               |     | 12,846   |              |                   |                 |
| 96         | M   | 59761713  | obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2                                                                                                                                   | m2  | 14,773   | 866,00       | 12 793,42         | CS ÚRS 2025 02  |
| VV         |     |           | 12,846*1,15 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                     |     | 14,773   |              |                   |                 |
| 97         | K   | 781472291 | Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě                                                                                          | m2  | 12,846   | 104,00       | 1 335,98          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781472291">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781472291</a>                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| 98         | K   | 781491021 | Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2                                                                                                                                    | m2  | 0,480    | 613,00       | 294,24            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781491021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781491021</a>                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 0,4*0,6*2                                                                                                                                                                                                         |     | 0,480    |              |                   |                 |
| 99         | M   | 63465122  | zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm                                                                                                                                                            | m2  | 0,528    | 1 340,00     | 707,52            | CS ÚRS 2025 02  |
| VV         |     |           | 0,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                        |     | 0,528    |              |                   |                 |
| 100        | K   | 781492211 | Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového                                                                                                                       | m   | 14,563   | 192,00       | 2 796,10          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781492211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781492211</a>                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "Množství určené pomocí aplikace Výměry.                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "(2,149+3,935+2,479)*1,5*4                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | VV0012                                                                                                                                                                                                            |     | 14,563   |              |                   |                 |
| 101        | M   | 19416012  | lišta ukončovací nerezová 10mm                                                                                                                                                                                    | m   | 15,291   | 164,00       | 2 507,72          | CS ÚRS 2025 02  |
| VV         |     |           | 14,563*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                     |     | 15,291   |              |                   |                 |
| 102        | K   | 781495141 | Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30                                                                                                                                          | kus | 3,000    | 76,10        | 228,30            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781495141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781495141</a>                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| 103        | K   | 781495142 | Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90                                                                                                                               | kus | 2,000    | 91,30        | 182,60            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781495142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781495142</a>                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| 104        | K   | 998781121 | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m                                      | t   | 0,458    | 1 490,00     | 682,42            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998781121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998781121</a>                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| 105        | K   | 998781193 | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m | t   | 0,458    | 527,00       | 241,37            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998781193">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998781193</a>                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| D 783      |     |           | Dokončovací práce - nátěry                                                                                                                                                                                        |     |          |              | 1 959,73          |                 |

| PČ            | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                         | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 188           | K   | 783301311  | Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným                                                      | m2  | 4,140    | 78,20        | 323,75            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC VV |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783301311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783301311</a><br>(0,15+0,15+0,15)*(1,9+1,9+0,8)*2 |     |          |              |                   |                 |
|               |     |            |                                                                                                                                                               |     | 4,140    |              |                   |                 |
| 189           | K   | 783301401  | Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení                                                                                      | m2  | 4,140    | 6,30         | 26,08             | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC    |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783301401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783301401</a>                                     |     |          |              |                   |                 |
| 190           | K   | 783324101  | Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový                                                                                                | m2  | 4,140    | 158,00       | 654,12            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC    |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783324101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783324101</a>                                     |     |          |              |                   |                 |
| 181           | K   | 783601327  | Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odmaštěním rozpouštědlovým                                                                 | m2  | 3,240    | 101,00       | 327,24            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC    |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783601327">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783601327</a>                                     |     |          |              |                   |                 |
| 182           | K   | 783601421  | Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových očištění ometením                                                                          | m2  | 3,240    | 8,02         | 25,98             | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC    |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783601421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783601421</a>                                     |     |          |              |                   |                 |
| 183           | K   | 783617117  | Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický                                                                                          | m2  | 2,240    | 269,00       | 602,56            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC    |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783617117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783617117</a>                                     |     |          |              |                   |                 |
| D 784         |     |            | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                                                                            |     |          |              |                   | 11 812,02       |
| 164           | K   | 784111001  | Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                     | m2  | 58,860   | 6,88         | 404,96            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC    |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784111001</a>                                     |     |          |              |                   |                 |
| 165           | K   | 784121001  | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                                 | m2  | 58,860   | 42,50        | 2 501,55          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC    |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784121001</a>                                     |     |          |              |                   |                 |
| 166           | K   | 784121011  | Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                           | m2  | 58,860   | 21,40        | 1 259,60          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC    |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784121011</a>                                     |     |          |              |                   |                 |
| 167           | K   | 784181103  | Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m                                                          | m2  | 58,860   | 22,90        | 1 347,89          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC    |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784181103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784181103</a>                                     |     |          |              |                   |                 |
| 168           | K   | 784211103  | Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m                      | m2  | 58,860   | 107,00       | 6 298,02          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC    |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784211103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784211103</a>                                     |     |          |              |                   |                 |
| D 786         |     |            | Dokončovací práce - čalounické úpravy                                                                                                                         |     |          |              |                   | 1 222,00        |
| 184           | K   | 783000111  | Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch oplepením páskou nebo fólií                                                                     | m   | 100,000  | 11,50        | 1 150,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC    |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783000111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783000111</a>                                     |     |          |              |                   |                 |
| 185           | M   | 58124833   | páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m                                                                                                         | m   | 100,000  | 0,72         | 72,00             | CS ÚRS 2025 02  |
| D M           |     |            | Práce a dodávky M                                                                                                                                             |     |          |              |                   | 0,00            |
| D HZS         |     |            | Hodinové zúčtovací sazby                                                                                                                                      |     |          |              |                   | 5 938,00        |
| 144           | K   | HZS2231    | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář                                                                                | hod | 6,000    | 573,00       | 3 438,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC    |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2231</a>                                         |     |          |              |                   |                 |
| 145           | K   | HZS2231.R1 | Produžný materiál pro úpravu rozvodnice (DIN lišta, krytka)                                                                                                   | kpl | 1,000    | 2 500,00     | 2 500,00          |                 |
| D VRN         |     |            | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                   |     |          |              |                   | 92 000,00       |
| D VRN1        |     |            | Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                                                                                      |     |          |              |                   | 15 000,00       |
| 193           | K   | 0132.2R    | Dokumentace pro provádění stavby (elektroinstalace)                                                                                                           | kpl | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |
| 194           | K   | 0132.R3    | Dokumentace skutečného provedení stavby - Elektroinstalace dle §4 Zákona č.100/1995 Sb                                                                        | kpl | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
| D VRN3        |     |            | Zařízení staveniště                                                                                                                                           |     |          |              |                   | 5 000,00        |
| 137           | K   | 030001000  | Zařízení staveniště                                                                                                                                           | kpl | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          | CS ÚRS 2023 02  |
| Online PSC    |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000</a>                                     |     |          |              |                   |                 |
| D VRN4        |     |            | Inženýrská činnost                                                                                                                                            |     |          |              |                   | 12 000,00       |
| 195           | K   | 044.1R     | Revize - Zajištění průkazu způsobilosti dle § 47 odst. 4 Zákona č. 266/1994 Sb.                                                                               | kpl | 1,000    | 12 000,00    | 12 000,00         |                 |
| D VRN5        |     |            | Finanční náklady                                                                                                                                              |     |          |              |                   | 50 000,00       |
| 139           | K   | 052002000  | Finanční rezerva                                                                                                                                              | kpl | 1,000    | 50 000,00    | 50 000,00         | CS ÚRS 2023 02  |
| Online PSC    |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/052002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/052002000</a>                                     |     |          |              |                   |                 |
| D VRN8        |     |            | Další náklady na pracovníky                                                                                                                                   |     |          |              |                   | 10 000,00       |
| 140           | K   | 081002000  | Doprava zaměstnanců                                                                                                                                           | kpl | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         | CS ÚRS 2023 02  |
| Online PSC    |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/081002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/081002000</a>                                     |     |          |              |                   |                 |

## SEZNAM FIGUR

Kód: 2VB2  
Stavba: Klatovy - Denní místnost - 0P02, 0P07

Datum: 19.09.2025

| Kód                    | Popis                                                                                         | MJ | Výměra        |
|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------------|
| <b>2VB2</b>            | <b>Klatovy - Denní místnost - 0P02, 0P07</b>                                                  |    |               |
| <u>VV0001</u>          | <b>Výkaz (6)</b>                                                                              |    | <b>69,278</b> |
|                        | (19,586+15,588)*2-(1,825+1,825+1,825)-(1,198+1,199+1,499)*0,65+4,178*2-1,419                  |    | 69,278        |
|                        | Plocha obkladů - odečet otvorů                                                                |    | 0,000         |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                               |    |               |
| 781471810              | Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty                                  | m2 | 69,278        |
| <u>VV0002</u>          | <b>Výkaz (7)</b>                                                                              |    | <b>24,480</b> |
|                        | (11,260+13,220)                                                                               |    | 24,480        |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                               |    |               |
| 771571810              | Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty                                      | m2 | 24,480        |
| <u>VV0003</u>          | <b>Výkaz (8)</b>                                                                              |    | <b>4,057</b>  |
|                        | 4,057                                                                                         |    | 4,057         |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                               |    |               |
| 342272245              | Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm                      | m2 | 4,057         |
| <u>VV0004</u>          | <b>Výkaz (9)</b>                                                                              |    | <b>10,465</b> |
|                        | (2,462+2,900+6,522)-1,419                                                                     |    | 10,465        |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                               |    |               |
| 962031132              | Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných tl do 100 mm                            | m2 | 10,465        |
| <u>VV0005</u>          | <b>Výkaz (10)</b>                                                                             |    | <b>5,845</b>  |
|                        | (1,797+1,799+2,249)                                                                           |    | 5,845         |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                               |    |               |
| 766622132              | Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva               | m2 | 5,845         |
| <u>VV0006</u>          | <b>Výkaz (11)</b>                                                                             |    | <b>16,792</b> |
|                        | (1,198+1,199+1,499)*2+(1,500+1,500+1,500)*2                                                   |    | 16,792        |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                               |    |               |
| 767627306              | Připojovací spára oken a stěn parotěsnou páskou interiérovou                                  | m  | 16,792        |
| 767627307              | Připojovací spára oken a stěn paropropustnou páskou exteriérovou                              | m  | 16,792        |
| <u>VV0007</u>          | <b>Výkaz (12)</b>                                                                             |    | <b>25,800</b> |
|                        | (12,580+13,220)                                                                               |    | 25,800        |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                               |    |               |
| 763431001              | Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt | m2 | 25,800        |
| 771111011              | Vysátí podkladu před pokládkou dlažby                                                         | m2 | 25,800        |
| 771121011              | Nátěr penetrační na podlahu                                                                   | m2 | 25,800        |
| 771121022              | Broušení betonového podkladu před pokládkou dlažby                                            | m2 | 25,800        |
| 771151011              | Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm                                           | m2 | 14,540        |
| 771574414              | Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2 | m2 | 25,800        |
| <u>VV0008</u>          | <b>Výkaz (13)</b>                                                                             |    | <b>31,276</b> |
|                        | (15,690+15,586)                                                                               |    | 31,276        |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                               |    |               |
| 771161012              | Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb                                     | m  | 31,276        |
| <u>VV0009</u>          | <b>Výkaz (14)</b>                                                                             |    | <b>5,408</b>  |
|                        | (2,716+2,692) "sekání rýh                                                                     |    | 5,408         |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                               |    |               |
| 974042575              | Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm š do 200 mm                 | m  | 5,408         |
| <u>VV0010</u>          | <b>Výkaz (15)</b>                                                                             |    | <b>46,125</b> |
|                        | (12,580+13,220)*2-(1,825+1,825+1,825)                                                         |    | 46,125        |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                               |    |               |
| 612322121              | Vápenocementová lehčená omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně               | m2 | 46,125        |
| <u>VV0011</u>          | <b>Výkaz (16)</b>                                                                             |    | <b>12,846</b> |

| Kód                    | Popis                                                                                          | MJ | Výměra        |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------------|
|                        | (3,224+5,903+3,719)                                                                            |    | 12,846        |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                                |    |               |
| 612131121              | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně                                       | m2 | 71,706        |
| 781151031              | Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm                                                  | m2 | 12,846        |
| 781472213              | Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2 | m2 | 12,846        |
| VV0012                 | <b>Výkaz (17)</b>                                                                              |    | <b>14,563</b> |
|                        | (2,149+3,935+2,479)+1,5*4                                                                      |    | 14,563        |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                                |    |               |
| 781492211              | Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem                               | m  | 14,563        |
| VV0013                 | <b>Výkaz (18)</b>                                                                              |    | <b>58,860</b> |
|                        | (15,690+15,586)*2,7-Výkaz (16)-(1,419+1,797+1,799+2,249+1,825+1,825+1,825)                     |    | 58,860        |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                                |    |               |
| 612131121              | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně                                       | m2 | 71,706        |
| 612142001              | Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu                                           | m2 | 58,860        |
| 612311131              | Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm                                                   | m2 | 58,860        |
| VV0014                 | <b>Výkaz (20)</b>                                                                              |    | <b>31,276</b> |
|                        | (15,690+15,586)                                                                                |    | 31,276        |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                                |    |               |
| 763431201              | Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou                                        | m  | 31,276        |
| VV0015                 | <b>Výkaz (21)</b>                                                                              |    | <b>11,260</b> |
|                        | 11,260                                                                                         |    | 11,260        |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                                |    |               |
| 632451111              | Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 25 do 30 mm                             | m2 | 11,260        |
| VV0016                 | <b>Výkaz (22)</b>                                                                              |    | <b>10,408</b> |
|                        | (2,716+2,692)+5                                                                                |    | 10,408        |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                                |    |               |
| 721174042              | Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40                                                     | m  | 10,408        |
| VV0017                 | <b>Výkaz (23)</b>                                                                              |    | <b>22,371</b> |
|                        | (2,701+5,896+11,490+2,284)                                                                     |    | 22,371        |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                                |    |               |
| 771474111              | Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v do 65 mm | m  | 22,371        |
| VV0018                 | <b>Výkaz (24)</b>                                                                              |    | <b>11,260</b> |
|                        | 11,260                                                                                         |    | 11,260        |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                                |    |               |
| 965045113              | Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2                      | m2 | 11,260        |

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

- V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

|        |                                   |
|--------|-----------------------------------|
| STA    | Stavební objekt pozemní           |
| ING    | Stavební objekt inženýrský        |
| PRO    | Provozní soubor                   |
| VON    | Vedlejší a ostatní náklady        |
| OST    | Ostatní                           |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

|                 |                                                                                                                                                        |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| PČ              | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu                                                                                                             |
| TYP             | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur |
| Kód             | Kód položky                                                                                                                                            |
| Popis           | Zkrácený popis položky                                                                                                                                 |
| MJ              | Měrná jednotka položky                                                                                                                                 |
| Množství        | Množství v měrné jednotce                                                                                                                              |
| J.cena          | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.                   |
| Cena celkem     | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny                                                                                                |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy                                                                                                                 |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                            | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Kód            | A             | Kód stavby                                                       | String     | 20               |
| Stavba         | A             | Název stavby                                                     | String     | 120              |
| Místo          | N             | Místo stavby                                                     | String     | 50               |
| Datum          | A             | Datum vykonaného exportu                                         | Date       |                  |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                   | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavbeních děl                                       | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                             | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                              | String     | 20               |
| Zadavatel      | N             | Zadavatel zadání                                                 | String     | 50               |
| IČ             | N             | IČ zadavatele zadání                                             | String     | 20               |
| DIČ            | N             | DIČ zadavatele zadání                                            | String     | 20               |
| Účastník       | N             | Účastník veřejné zakázky                                         | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Projektant                                                       | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k zadání                                                | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů                         | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů       | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                      | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Celková cena s DPH za celou stavbu                               | Double     |                  |

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

| Název atributu        | Povinný (A/N) | Popis                            | Typ          | Max. počet znaků |
|-----------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Kód                   | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 20               |
| Stavba                | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 120              |
| Místo                 | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Datum                 | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date         |                  |
| Zadavatel             | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Projektant            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Účastník              | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Kód                   | A             | Kód objektu                      | String       | 20               |
| Objektu, Soupis prací | A             | Název objektu                    | String       | 120              |
| Cena bez DPH          | A             | Cena bez DPH za daný objekt      | Double       |                  |
| Cena s DPH            | A             | Cena spolu s DPH za daný objekt  | Double       |                  |
| Typ                   | A             | Typ zakázky                      | eGTypZakazky |                  |

## Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                                 | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Stavba         | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 120              |
| Objekt         | A             | Kód a název objektu                                                   | String     | 20 + 120         |
| Soupis         | A             | Kód a název soupisu                                                   | String     | 20 + 120         |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                        | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                            | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                                  | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                                   | String     | 20               |
| Místo          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Zadavatel      | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Účastník       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k soupisu prací                                              | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu                | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                           | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Cena bez DPH za daný soupis                                           | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Cena s DPH za daný soupis                                             | Double     |                  |

## Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu   | Povinný (A/N) | Popis                                                   | Typ    | Max. počet znaků |
|------------------|---------------|---------------------------------------------------------|--------|------------------|
| Stavba           | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 120              |
| Objekt           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Soupis           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Místo            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Datum            | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | Date   |                  |
| Zadavatel        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Projektant       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Účastník         | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Kód dílu - Popis | A             | Kód a název dílu ze soupisu                             | String | 20 + 100         |
| Cena celkem      | A             | Cena celkem za díl ze soupisu                           | Double |                  |

## Soupis prací

| Název atributu  | Povinný (A/N) | Popis                                          | Typ              | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Stavba          | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby               | String           | 120              |
| Objekt          | A             | Kód a název objektu                            | String           | 20 + 120         |
| Soupis          | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 20 + 120         |
| Místo           | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Datum           | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | Date             |                  |
| Zadavatel       | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Projektant      | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Účastník        | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| PČ              | A             | Pořadové číslo položky soupisu                 | Long             |                  |
| Typ             | A             | Typ položky soupisu                            | eGTypPolozky     | 1                |
| Kód             | A             | Kód položky ze soupisu                         | String           | 20               |
| Popis           | A             | Popis položky ze soupisu                       | String           | 255              |
| MJ              | A             | Měrná jednotka položky                         | String           | 10               |
| Množství        | A             | Množství položky soupisu                       | Double           |                  |
| J.Cena          | A             | Jednotková cena položky                        | Double           |                  |
| Cena celkem     | A             | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství   | Double           |                  |
| Cenová soustava | N             | Zařazení položky do cenové soustavy            | String           | 50               |
| p               | N             | Poznámka položky ze soupisu                    | Memo             |                  |
| psc             | N             | Poznámka k souboru cen ze soupisu              | Memo             |                  |
| pp              | N             | Plný popis položky ze soupisu                  | Memo             |                  |
| vv              | N             | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150          |
| fig             | N             | Rozpad figur                                   | Text,Text,Double | 20, 150          |
| DPH             | A             | Sazba DPH pro položku                          | eGSazbaDPH       |                  |
| Hmotnost        | A             | Hmotnost položky ze soupisu                    | Double           |                  |
| Suť             | A             | Suť položky ze soupisu                         | Double           |                  |
| Nh              | N             | Normohodiny položky ze soupisu                 | Double           |                  |

## Datová věta

| Typ věty     | Hodnota         | Význam                       |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH   | základní        | Základní sazba DPH           |
|              | snížená         | Snížená sazba DPH            |
|              | nulová          | Nulová sazba DPH             |
|              | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
|              | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená  |
| eGTypZakazky | STA             | Stavební objekt              |
|              | PRO             | Provozní soubor              |
|              | ING             | Inženýrský objekt            |
|              | VON             | Vedlejší a ostatní náklady   |
|              | OST             | Ostatní náklady              |
| eGTypPolozky | 1               | Položka typu HSV             |
|              | 2               | Položka typu PSV             |
|              | 3               | Položka typu M               |
|              | 4               | Položka typu OST             |

